
®                                                 Zarządzenie  Nr 53 /2024

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa
z dnia 15 lutego 2024 roku

w sprawie zmian w Regulanrinie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego
w Jędrzejowie.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2023  r. poz. 40,  572,1463  i  1688) zarządzam  co następuje:

§1

W   Regulaminie    Organizacyjnym    Urzędu   Miejskiego   w   Jędrzejowie   stanowiącego
załącznik  do  Zarządzenia Nr  100/20] 1  Burmistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 02  maja 2011  r.,
którego    tekst   jednolity    wprowadzono    Zarządzeniem   Nr    347/2022    Bumistrza   Miasta
Jędrzejowa   z   dnia    12.09.2022    r.    w   sprawie    ustalenia   tekstu   jednolitego   Regulaminu
Organizacyj nego Urzędu

§  10 ust.  9 pkt 3)  lit.  c i  b otrzymują brzmienie:

„b) wieloosobowe stanowisko ds. komunalnych -trzy etaty,
c)   Referat   lnwestycji,   Zamówień   Publicznych   i   Pozyskiwania   Środków   Zewnętrznych,

w skład którego wchodzi:
-wieloosobowe stanowisko ds. inwestycj i, zamówień publicznych i pozyskiwania

środków zewnętrznych - siedem etatów".

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie   podaje   się   do   publicznej    wiadomości   pracownikom   poprzez   umieszczenie

•             e|e:tłr:łne[tcyz|::u ]nf°rmacjł  publlczneJ  oraz  przekazanie  w  fomie  skanu  za  pomocą  poczty

§4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości

pracownikom z mocą obowiązującą od 01  marca 2024 roku.


